和指第５６１号

令和３年（２０２１年）２月１２日

指定障害福祉サービス事業所管理者   様

指定障害者支援施設管理者       様

指定地域移行支援事業所管理者     様

指定地域定着支援事業所管理者     様

指定計画相談支援事業所管理者     様

指定障害児通所支援事業所管理者    様

指定障害児相談支援事業所管理者    様

                            和歌山市長 尾 花 正 啓

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度障害福祉サービス事業者等集団指導の実施について（通知）

平素は、本市障害福祉行政に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本市では障害福祉サービス事業者等における事業運営のより一層の適正化を図るため、

本市に指定・指導監督権限のある事業者等に対し、例年、集団指導を講習会形式により実施して

いるところですが、今年度におきましては、新型コロナウイルスへの感染拡大を防止する観点か

ら、講習会形式での実施は見送ることとし、ホームページへの資料掲載による書面開催にする

こととしました。

資料については、本市ホームページに掲載する予定（令和３年３月２９日予定）ですので、内

容をご確認いただきますようお願い申し上げます。

【資料のホームページ掲載場所】

和歌山市トップページ（http://www.city.wakayama.wakayama.jp/）→事業者→福祉（「障害

福祉サービス等事業者の方へ」をクリック）→集団指導（「集団指導資料」をクリック）

→「令和２年度障害福祉サービス事業者等集団指導資料の掲載について」より資料をダウ

ンロードして下さい。

担当

和歌山市健康局保険医療部

指導監査課障害福祉サービス指導班

住 所：和歌山市七番丁２３番地

電 話：０７３－４３５－１３１９

ＦＡＸ：０７３－４３５－１３２０

Ｍａｉｌ：shidokansa@city.wakayama.lg.jp

http://www.city.wakayama.wakayama.jp/